CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Geovania de Sá

REQUERIMENTO Nº             /2025

(Da Sra. Geovania de Sá)

Requer a inclusão de coautoria no
PL 2335/2025.

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno desta

Casa, a coautoria do Projeto de Lei 2335/2025, que institui o Dia

Nacional do Patrimônio Histórico e Cultural dos Poloneses no Brasil.

Sala das Sessões,        em                de novembro de 2025

Deputada Geovania de Sá

PSDB/SC

*C
D2

50
17

91
04

40
0*

RE
Q

 n
.4

93
3/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

11
/2

02
5

12
:2

3:
40

.7
93

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Geovania de Sá e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250179104400

Requerimento

Deputado(s)

 1  Dep. Geovania de Sá (PSDB/SC) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 2  Dep. General Girão (PL/RN)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.4

93
3/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

11
/2

02
5

12
:2

3:
40

.7
93

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Geovania de Sá e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250179104400